

6	Учитель (Учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А	Учитель (Учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель (Учитель ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) Крайнова Оксана Сергеевна (Ф.И.О.)

19.06.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель (председатель профкома) _____ (подпись) Маслова Нина Анатольевна (Ф.И.О.)

19.06.2020 (дата)

Учитель _____ (подпись) Шутова Галина Николаевна (Ф.И.О.)

19.06.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Самарова Ольга Юрьевна (Ф.И.О.)

_____ (дата)

2717 (№ в реестре экспертов)